
Simona CH. (dastin) ID 22576 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věnujte prosím pozornost níže napsaným obchodním podmínkám,abychom předešly případným sporům.

  DODEJCE ZODPOVĚDNÝ ZA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ DOVOZU ZBOŽÍ:

  Simona Charousová
  U Sýpky 578
  67555 Hrotovice
  chasiheka@seznam.cz

  IČO : 76590461
  nejsem plátce DPH

  1. VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Věci, které nabízím jsou na objednávku. Jsou objednávány ze zemí EU. Termín dodání se pohybuje v rozsahu okolo cca 7-14
dní. Jakmile je zboží na cestě do Čech, tak vás emailem informuji.

  Doba zpracování objednávky je do 24 hodin. Zboží objednávám až po přijetí platby z Vaší strany.

  Věci rezervuji do druhého dne pokud se nedomluvíme jinak a s připsáním peněz na účet čekám 5 dní - ledaže se dohodneme
emailem na jiném termínu.

  Storno objednávky je možné do 24 hodin vždy na můj mail.

  2. PLATBA
  Jako každý jiný prodejce žádám o úhradu částky za zboží předem na mnou zaslaný bankovní účet.
  Úhrada - platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). V
potvrzení obdržíte variabilní symbol - vaše ID na mimibazaru, které uvedete při platbě včetně zprávy pro příjemce (popis pro
příjemce) kde napíšete celé své jméno.
  Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně poštovného (viz. poštovné).

  3. ODESLÁNÍ ZBOŽÍ
  Balíček posílám doporučeně nebo jako balík podle velikosti.
  Cena poštovného se řídí dle tarifu české pošty.

  4. ZÁRUČNÍ LHŮTA
  a reklamační řád se řídí obecně platnými právními předpisy.Podmínkou je vrácení zboží ve zcela čistém a nepoškozeném
stavu,včetně neodstraněných visaček.

  Vzhledem k tomu,že zboží nakupuji v zahraničí,musím dodržet dodavatelem stanovené lhůty pro jeho vrácení,proto prosím
všechny,kterých se to týká,aby mi zboží odeslali zpět obratem,a abych měla šanci je vrátit v termínu. Do 14dnů.

  Každý balíček zasílám doporučeně a je vždy pojištěn.O odeslání zboží informuji v den jeho odnášky na poštu prostřednictvím
mailu.Poštovné je dle aktuálních tarifů České pošty.

  . V případě ztráty balíku Českou poštou vám vrátím peníze po 30ti dnech od data co je uvedeno na podacím lístku. Prosím o
trpělivost.

  NEPŘÍTOMNOST vždy uvádím na mých stránkách.
  Svůj soukromej prodej je vždy ozačen....a nevztahuje se záruka.

  BUDU MOC RÁDA, KDYŹ DÁTE VĚDĚT, AŤ FORMOU HODNOCENÍ NEBO MAILÍKEM, ZDA BALÍČEK DORAZIL V POŘÁDKU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

